Yr1Bepxaaio
HayanpHuk ¢puHAHCOBOTO OTAENA
aJIMHHUCTpAIUH AJIEKCEeBCKOTO

MYHHIMITAJIEHOTO paioHa

13.03.2019 1. Ne 92

Ilnan npoBeneHus
$HHAHCOBBIM 0T/€JI0M A IMHHHCTPAIHH AJIeKCeeBCKOro MyHHIMIIAALHOro paiiona Boarorpaxckoii o61actu
MJIAHOBBIX KaMePAJIbHBIX PeBH3HH GHHAHCOBO-X035IHCTBEHHOI eI TEILHOCTH YUPeKIeHHI

AJleKCeeBCKOro MyHHIIHIIAALHOT0 paiiona Ha 2019 roa (c H3MeHeHHAMH)

E.B. letkoBa

Ne | Tema xoHTpoOsBHOTO Meponpusatis | HaumeHoBaHue 00beKTa MecronaxoxneHue [IpoBepsembrii Cpox Cpoxk
/1 KOHTPOJIA 00BEKTa KOHTPOJIS IIEPHOJ IIPOBEJICHUSA IIPOBENECHUSA
KaXJ10T0 PEBU3HHA
KOHTPOJIBHOTO
MEPOIPHATHS
1 LleneBoe pacxon0BaHHE MEKOIOKETHBIX AJlekceeBCcKoe CT. AneKceeBcKas, 01.01.2018 14.01.2019 1 xBapran
TPaHC(EPTOB, NEPeaHHbIX AJIEKCEEBCKHM | cebeKOe MOCEeHHE yn. KpacHorBapzetickas, - -
MYHHIIHNANLHEIM paiioHOM AJIEKCEEBCKOMY 73 «a» 31.12.2018 17.01.2019
CENILCKOMY TOCENEeHHIO AJIEKCEEBCKOTO
MYHHLIHIaNbHOTO paiioHa B 2018 rony
2. LleneBoe pacxoa0BaHHe MEXOI0IKETHEIX ApxaHOBCKOE CT. Ap>KaHOBCKas, 01.01.2018 18.01.2019 1 kBapTan
HUNIO%@UHOP epeaaHHbIX ATeKCeeBCKHM CeNIbCKOE MoceJeHUe I. 167 - |
MYHHIIMIIATBHBIM PaiioHOM ApXKaHOBCKOMY 31.12.2018 23.01.2019
CENbCKOMY MOCEICHUIO AJIEKCEEBCKOTO
MYHHLIHNAILHOro paiioHa B 2018 roxy
3. | Lenesoe pacxonosanue Mex610IKeTHBIX Bonbuiebabunckoe x. bonpioi Babunckui, 01.01.2018 24.01.2019 1 keapTan
H—ummnem—u.ﬂomu rnepeaaHHbIX AJEKCEeBCKHM CeNnbCKOE MOoceJIeHUe . 17/2 - &
MYHHLMIANLHEIM PaHOHOM 31.12.2018 28.01.2019
bonbuiedabuHCKOMY CeNnbCKOMY
MOCENIEHUIO AJIeKCEeBCKOTO
MyHHLMNAnLHOTO paiioHa B 2018 rooy
4, LleneBoe pacxo0BaHNe MEKOIOIKETHBIX KpacHookTsabpeckoe . Kpacuelit Okts6ps, 1. 81 01.01.2018 29.01.2019 1 kBapTan

TpaHC(EPTOB, NEpelaHHbIX AJIEKCEEBCKUM

CEJIBCKOE IMOCEIICHHE




MYHHLUMNAILHIM PaHOHOM
KpacHookTa6pbcKOMY celbCKOMY
NIOCENIEHUI0 ANIEKCEEBCKOTO
MYHHLHNANEHOro paiiona B 2018 romy

31.12.2018

31.01.2019

LleneBoe pacxonoBaHHE MEXOKOIKETHBIX
TpaHC(EPTOB, NepeJaHHbIX AJIEKCEEBCKHM
MYHHLHNAILHEIM paiioHoM JlapuHCcKoMy
CEJILCKOMY IOCEIEHHIO AJIEKCEEBCKOTO
MYHHLMNaIbHOTrO paitoHa B 2018 romy

JlapuHckoe
CeNIbCKOE MOocesIeHHe

X. Jlapunckoe, 1. 72

01.01.2018

31.12.2018

01.02.2019

06.02.2019

1 kBapTan

Lleneroe pacxoJoBaHHE MEKOIOIKETHBIX
TpaHchepToB, NepeJaHHbIX ANEKCEEBCKHM
MYHHLUHMIIATbHEIM paiiloHOM
TTOKIOHOBCKOMY CETILCKOMY MOCENEHHIO
AnekceeBCKOro MyHHLHMIIAILHOTO paiioHa B
2018 romy

[ToxkyioHOBCKOE
CEJILCKOE MOCce/IEHHE

x. [ToxnoHoBckui, 1.2

01.01.2018

31.12.2018

07.02.2019

12.02.2019

1 keapran

Lenesoe pacxogoBaHHe MeXOOIKETHBIX
TpaHc(epTOoB, NepefaHHbIX AJIEKCEeBCKHM
MYHHUMNATLHBIM paifoHoM PeueHckomy
CENbCKOMY TIOCENEeHHIO AJTEKCEEBCKOTO
MyHHUHIANbHOTO paiiona B 2018 romy

Peuenckoe
CEeNIbCKOE MOCeJIeHHE

X. PeueHckui,
.59

01.01.2018

31.12.2018

13.02.2019

18.02.2019

1 kBapTan

IleneBoe pacxogoBaHHE MEKOIOIKETHBIX
TpaHc(epTOoB, NepefaHHbIX AJEKCEEBCKUM
MYHHLHNAILHBIM paiioHoM PsaboBckomy
CeJIbCKOMY TOCENEeHHI0 ANIEKCEEeBCKOro
MYHHULHIANBHOTO paiiona B 2018 romy

Ps6Gosckoe
CellbCKOE MOCeJIeHUE

X. Psbosckuii, 1.352

01.01.2018

31.12.2018

19.02.2019

22.02.2019

1 kpapTan

lleneroe pacxonoBaHHe MexOHOIKETHEIX
TpaHcepTOoB, NepenaHHbIX AJIEKCEEBCKHM
MyHHLUMNANBHBIM paiioHOM
CaMONIUIMHCKOMY CeNbCKOMY TMOCETEHHIO
AnleKkceeBCKOro MyHHIIHNIATBHOTO paiioHa B
2018 romy

CaMOJIILIHHCKOE CeNbCKOe
MoOCeJIEHHE

x. CamMonuHCKHH, 1.76

01.01.2018

31.12.2018

25.02.2019

28.02.2019

| kBapran

10.

LleneBoe pacxoJ0BaHHEe MEXKOIOIKETHEIX
TpaHchepToB, NepeJaHHbIX AJIEKCECBCKHM
MYHUUMNANLHBIM PaHOHOM
COJIOHLOBCKOMY CEJILCKOMY MOCEIEHHIO
AJleKCeeBCKOro MyHUIMNAIBLHOTO paiioHa B
2018 romy

CoNoHLOBCKOE
cellbCKOe ToceIeHHe

X. CONoHIIOBCKHM, 1.223

01.01.2018

31.12.2018

01.03.2019

05.03.2019

1 kBapTan

11.

Ilenepoe pacxooBaHHe MeKOIOIKETHBIX
TpaHcGepTOB, NepeJaHHbIX AJIEKCEEBCKHM

CreskeHCKoe
CeNbCKOE nmocesieHUe

X. CTesxeHCKUH

01.01.2018

06.03.2019

1 kBapTan




MyHHLHIATbHBIM paiioHoM CTeKeHCKOMY
CENIbCKOMY IOCENICHHIO AJIEKCEEBCKOTO
MyHHLHIAIbHOTO paiiona B 2018 rooy

Lieneroe pacxofoBaHHe CyOBEHLHH,
nosyyeHHoH CTeXeHCKHM CebCKHM
nocesieHHeM U3 06nacTHOro GlomkeTa Ha
¢1HaHCOBOE obecrieueHHe
rocyapCTBEHHBIX MIOJHOMOYHIA 10
NpeLyNpeXIeHHIO M THKBHIAIMH Gone3Heii
JKMBOTHBIX, HX JIEUSHHIO, 3allHUTe
HaceNeHHA oT 6onesHeil, obwux 11
YEenoBeka U AHBOTHBIX, B YACTH
PEKOHCTPYKLIHH H COZIEpIKaHHs
CKOTOMOTHJIBHHKOB (OMOTEPMHUUYECKUX M)

31.12.2018

11.03.2019

12

IleneBoe pacxomoBaHHe MEKOKOIKETHBIX
TpaHC(EPTOB, NEPENAHHBIX AJIEKCEEBCKHM
MYHHULHNATBHBEIM paiioHOM
TpexnoKHHCKOMY CENTbCKOMY TOCEIEHHIO
AnleKceeBCKOro MyHHLMNIAIBHOTO paiioHa B
2018 rooy

Llenesoe pacxomoBaHue cyOBeHLINH,
nony4yeHHOH TPexIomKEHCKHM CeNbCKUM
nocesneHHeM U3 obnacTHOro GromKeTa Ha
(uHaHcoBOe obecneueHue
roCYapCTBEHHBIX MOJTHOMOYHI 1O
NpeyNpeXAeHHIO U TMKBUAALUY Gone3Hel
HKHMBOTHBIX, HX JIEYEHHIO, 3aLIHTE
HaceneHus oT Oone3Hel, o0LWuX LA
YeJI0BEKa U HKUBOTHBIX, B 4aCTH
PEKOHCTPYKLIMH M COAEPKaHHUA
CKOTOMOTM/IBHHKOB (OMOTEPMUUECKHX M)

.._;HuGEOvZEEOﬂOm CEJIbCKOE
MOCEJICHHUE

X. TpexnoxuHckui, a. 45

01.01.2018

31.12.2018

12.03.2019

14.03.2019

1 xpapran

13:

Lleneroe pacxonoBaHHe MeKOOIKETHEIX
TpaHc(epTOB, NepelaHHBIX ATIEKCEEBCKHM
MYHHIHNATLHBIM PaiioHOM Y CTh-
By3ymyKCKOMY CENbCKOMY MOCETEHHIO
AJIEKCEEBCKOTO MYHHIMNIANBHOTO paifoHa B
2018 romy

Yere-bBysynykckoe
CeJIbCKOE TMOCEICHHE

CT Yerb-Bysynykckas
yi. CoBerckas, 1. 88

01.01.2018

31.12.2018

15.03.2019

20.03.2019

1 kBapTan

14.

Lleneroe pacxonopanue MeKOKIKETHBIX
TpaHcdepToB, NepeaHHbIX AJIeKCEeBCKHM
MYyHHIHIAIbHBEIM pafOHOM

[apaweHckoe
CCJILCKOE MOCEJICHHE

x. llapamenckuii,
a. 239

01.01.2018

31.12.2018

21.03.2019

26.03.2008

1 kBapran




[IlapameHcKOMY CENbCKOMY MOCENEHUIO
AJIEKCeeBCKOro MyHHIMNANbHOTO paiioHa B
2018 rony

15. | Lenesoe pacxo10BaHHE MEKOIOLKETHBIX Smunckoe X. SIMMHCKHIA, 01.01.2018 27.03.2019 1 xBapTan
TpaHC(epTOoB, NepellaHHbIX ANCKCEEBCKHM | ceNtbeKOe MOCENeHHE nep. Becénpiii, a. 10 - -
MYHHLUHMNAIEHEIM pailoHOM SIMHHCKOMY 31.12.2018 20.03.2019
CEILCKOMY IMOCEJIICHHKO AJIeKceeBCKOro
MYHHLMNANLHOTO paitona B 2018 roay

16. | Lenesoe n 3¢dekTHBHOE pacxo10BaHue MBOY ct. Yere- Bysynykckas, yi. 01.01.2018 13.05.2019 2 xBapran
OIO/UKETHBIX CPE/CTB, MONyYeHHbIE Vere-Bysynykcekas CL Coserckas,89 - -
MYHHLHMNATLHBIM O10/UKETHBIM 31.12.2018 14.06.2019
YUpEKIECHUEM

17. | LleneBoe u addekTHBHOE pacxog0BaHHE MBOVY X. CrexxeHckuii, 101 01.01.2018 11.11.2019
OIOKETHBIX CPE/ICTB, NOTy4EHHbIE Cresxxenckas CIII - - 4 kpapran
MYHHLHNAILHBIM 010 1KETHBIM 31.12.2018 06.12.2019
YUpPEKIECHHEM

18. | Lenesoe u sddexTusHOe pacxojoBanne MKOY Exosckas CIII | x. ExxoBka,31 01.01.2018 02.12.2019
OIOIKETHBIX CPE/ICTB, MOJyYeHHbIE - - 4 kBapTan
Ka3eHHBIM OIOKETHBIM YUpexIeHHEM 31.12.2018 25.12.2019




